

거래하신 내용 (예금 및 대출)



거래일	내용	찾으신 금액	말기신 금액	잔액	거래점
1	100-033-240572(00-01)구로소방서(예방과)			*5,909,000	
2	190816창구CC	구로소방서 예	*88,600	*5,997,600	개봉동
3	190816창구CC	구로소방서 예	*99,900	*6,097,500	개봉동
4	190820창구CC	구로소방서 예	*99,000	*6,196,500	개봉동
5	190822창구CC	구로소방서 예	*132,000	*6,328,500	개봉동
6	190822FB카드	*186,230	NH카드대금 11	*6,142,270	강남대 1
7	190823창구CC	구로소방서 예	*186,230	*6,328,500	개봉동
8	190823창구CC	구로소방서 예	*26,400	*6,354,900	개봉동
9	190823카드결	*5,449,600	신한카드법인	*905,300	원신한
10	190905대체	*59,400	011.한경남(이	*845,900	개봉동
11	190905창구CC	구로소방서 예	*101,050	*946,950	개봉동
12	190905창구CC	구로소방서 예	*345,000	*1,291,950	개봉동
13	190905창구CC	구로소방서 예	*220,000	*1,511,950	개봉동
14	190906창구CC	구로소방서 예	*99,900	*1,611,850	개봉동
15	190906창구CC	구로소방서 예	*99,300	*1,711,150	개봉동
16	190909FB카드	*101,050	NH카드대금 11	*1,610,100	강남대 1
17	190911창구CC	구로소방서 예	*400,000	*2,010,100	개봉동
18	190911급여	구로소방서 소	*550,000	*2,560,100	개봉동
19	190919창구CC	구로소방서 예	*88,000	*2,648,100	개봉동
20	190920창구CC	구로소방서 예	*262,170	*2,910,270	개봉동
21	190923카드결	*845,900	신한카드법인	*2,064,370	원신한
22	190923FB카드	*262,170	NH카드대금 11	*1,802,200	강남대 1
23	190930창구CC	구로소방서 예	*44,000	*1,846,200	개봉동
24	191007FB카드	*194,400	NH카드대금 11	*1,651,800	강남대 1

엘리트론, 신용만으로 이용하실 수 있습니다.

대한민국을 대표하는 엘리트론 위한 전용 대출, 특별한 우대 혜택까지 함께 드립니다.

\* "-" 표시는 대출금 잔액임.



### 거래하신 내용 (예금 및 대출)



거래일	내용	찾으신 금액	맡기신 금액	잔액	거래점
1	100-033-240572(00-01)구로소방서(예방과)			*1,651,800	
2	191008창구CC 구로소방서 예		*194,400	*1,846,200	개봉동
3	191008창구CC 구로소방서 예		*400,000	*2,246,200	개봉동
4	191011창구CC 구로소방서 예		*99,900	*2,346,100	개봉동
5	191011창구CC 구로소방서 예		*99,600	*2,445,700	개봉동
6	191015창구CC 구로소방서 소		*1,188,000	*3,633,700	개봉동
7	191022창구CC 구로소방서 예		*193,730	*3,827,430	개봉동
8	191022FB카드	*193,730	NH카드대금 11	*3,633,700	강남대 1
9	191023카드결	*3,034,200	신한카드법인	*599,500	원 신한
10	191104창구CC 구로소방서 예		*286,000	*885,500	개봉동
11	191104창구CC 구로소방서 예		*121,000	*1,006,500	개봉동
12	191106창구CC 구로소방서 예		*400,000	*1,406,500	개봉동
13	191106창구CC 구로소방서 예		*126,830	*1,533,330	개봉동
14	191107창구CC 구로소방서 예		*143,000	*1,676,330	개봉동
15	191107FB카드	*126,830	NH카드대금 11	*1,549,500	강남대 1
16	191111창구CC 구로소방서 예		*1,320,000	*2,869,500	개봉동
17	191112창구CC 구로소방서 예		*98,200	*2,967,700	개봉동
18	191112창구CC 구로소방서 예		*99,500	*3,067,200	개봉동
19	191114창구CC 구로소방서 예		*316,800	*3,384,000	개봉동
20	191120타행PC 유류포인트		*22,420	*3,406,420	농협 9988
21	191120타행PC 유류포인트		*27,030	*3,433,450	농협 9988
22	191122창구CC 구로소방서 예		*269,370	*3,702,820	개봉동
23	191122FB카드	*269,370	NH카드대금 11	*3,433,450	강남대 1
24	191125카드결	*863,500	신한카드법인	*2,569,950	원 신한

자녀가 해외에서 유학중이라면

신한은행에서 유학생 경비를 환전 및 송금하시면 환율 및 송금수수료를 우대하여 드립니다.

\* 표시는 대출금 잔액임.